Nº 112, segunda-feira, 13 de junho de 2011 53ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011061300053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EDITAL No- 30, DE 10 DE JUNHO DE 2011
RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Portaria Normativa Interministerial MEC/MP nº 22, de 30/04/2007, publicada no DOU de 02/05/2007,

alterada pela Portaria Normativa MP/MEC nº 224, de 23/07/2007, publicada no DOU de 24/07/2007, e pela Portaria Normativa Interministerial MEC/MP nº 08, de 26/08/2008, publicada no DOU de 27/08/2008, torna

público o resultado final dos concursos públicos de provas e títulos para cargo de Professor de 3º, do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS, aberto pelo Edital nº 7, de 15/03/2011, publicado

no Diário Oficial da União 16/03/2011, Seção 3, página 50, na categoria, regime de trabalho, área e departamento abaixo especificados:

Depto. Categoria Regime de Trabalho Área Nome Classificação Média

D G TA Adjunto I T-40 DE Ciência e Tecnologia de Alimentos Raquel Lima Salgado Aprovada e Classificada 88,2

D G TA Adjunto I T-40 DE Ciência e Tecnologia de Laticínios Priscilla Diniz Lima da Silva Aprovada e Classificada 78,4

Rita Vieira Garcia Aprovada em 2º lugar 72,7

RÔMULO SOARES POLARI

EDITAL No- 31, DE 10 DE JUNHO DE 2011
RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE 3º GRAU

O Reitor da Universidade Federal da Paraíba, no uso das suas atribuições e considerando o disposto na Portaria Interministerial MEC/MP nº 22 de 30/2007, publicada do Diário Oficial da União de 02/03/2007,

alterado pela Portaria MP MEC nº. 224, de 22/07/2007, manda publicar o resultado final do concurso público de provas e títulos do CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS destinado a selecionar candidato para

provimentos de vagas de professor de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, pertencente ao quadro de pessoal.

Depto. Categoria Regime de Trabalho Área Nome Classificação Média
D G TA Adjunto I T-40 DE Ciência e Tecnologia de Alimentos Raquel Lima Salgado Aprovada e Classificada 88,2
D G TA Adjunto I T-40 DE Ciência e Tecnologia de Laticínios

Priscilla Diniz Lima da Silva Aprovada e Classificada 78,4

Rita Vieira Garcia Aprovada em 2º lugar 72,7

ROMULO SOARES POLARI

RETIFICAÇÃO DO EDITAL No- 24, DE 8 DE JUNHO DE 2011
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORARIO

Edital Reitor nº 24/2011, publicado no DOU n. 111, no dia 10 de Junho de 2011, seção 3, páginas 68 a 70.

onde-se le:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES - CCHLA (Campus Universitário I - João Pessoa - Paraíba - CEP 58.059-900 - Fone: 55 83 3216-7330)

DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL ÁREA DE CONHECIMEN-
TO E ÁREA(S) AFIM(NS)

Nº DE VAGAS REGIME DE TRABA-
LHO

CLASSE DE IN-
GRESSO

REQUISITOS MÍNIMOS PARA A CONTRATAÇÃO

Departamento de Letras Clássicas e Vernáculas Letras Clássicas 02 T-40 Auxiliar Graduação em Letras Clássicas (Grego ou Latim) ou Letras
ou Linguística

leia-se:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES - CCHLA (Campus Universitário I - João Pessoa - Paraíba - CEP 58.059-900 - Fone: 55 83 3216-7330)

DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL ÁREA DE CONHECIMEN-
TO E ÁREA(S) AFIM(NS)

Nº DE VAGAS REGIME DE TRABA-
LHO

CLASSE DE IN-
GRESSO

REQUISITOS MÍNIMOS PARA A CONTRATAÇÃO

Departamento de Letras Clássicas e Vernáculas Letras Clássicas 02 T-40 Auxiliar
Graduação em Letras, Filosofia, Teologia, Direito ou áreas
afins.

ROMULO SOARES POLARI

Reitor

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 4 0 / 2 0 11

Número do Contrato: 176/2010. No- Processo: 23109-9631/2010-0.
Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETOCNPJ
Contratado: 19486216000137. Contratado : NEW QUIMICA LTDA -
Objeto: Altera a subcláusula do Termo Aditivo nº 021/2011. Prorroga
até 10/06/2011. Fundamento Legal: Art. 57, ÷1º, inciso VI e ÷2º da
Lei 8.666/93. Vigência: 27/04/2011 a 10/06/2011. Data de Assinatura:
2 6 / 0 4 / 2 0 11 .

(SICON - 10/06/2011) 154046-15263-2011NE800196

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 2 6 / 2 0 11

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de Equipamentos de Infor-
mática. Total de Itens Licitados: 00007 . Edital: 13/06/2011 de 08h00
às 12h00 e de 14h às 16h00 . ENDEREÇO: Av. Augusto Corrêa,01 -
Campus Universitário do Guamá -Prédio do DEPAD Guamá - BE-

LEM - PA . Entrega das Propostas: a partir de 13/06/2011 às 08h00

no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 24/06/2011
às 09h30 site www.comprasnet.gov.br

CARLOS MANESCHY
Reitor

(SIDEC - 10/06/2011)

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JOÃO DE BARROS
B A R R E TO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No- 11 / 2 0 11

No- Processo: 90276/2010 . Objeto: Aquisição de equipos com injetor
lateral, pinça rolete, comprimento total 187 cm,compatíveis com
bomba de infusão peristáltica linearmodelo ST 1000, marca San-
tronic. Total de Itens Licitados: 00001 . Fundamento Legal: Artigo
25, inciso I, da Lei 8.666/93 . Justificativa: Para uso imediato na
administração de nutrição parenteral do HUJBB. Declaração de Ine-
xigibilidade em 09/06/2011 . DARCIEL BEZERRA DE OLIVEIRA
FILHO . Coordenador Administrativo . Ratificação em 09/06/2011 .
EDUARDO LEITÃO MAIA DA SILVA . Diretor Geral . Valor: R$

940,00 . Contratada :MEDICINAL COMERCIO E SERVICOS LTD.
Valor: R$ 940,00

(SIDEC - 10/06/2011) 158172-15230-2011NE800009

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 2 8 / 2 0 11

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de Equipamento Lab. Audio
Digital. Total de Itens Licitados: 00032 . Edital: 13/06/2011 de 08h00
às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: Www.comprasnet.gov.br
Cidade Universitária - JOAO PESSOA - PB . Entrega das Propostas:
a partir de 13/06/2011 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 29/06/2011 às 09h00 site www.compras-
n e t . g o v. b r

CECILIA CORDOLINA DA SILVA
Pregoeira

(SIDEC - 10/06/2011) 153065-15231-2011NE800003

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-06-13T05:45:39-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial